JIDELNI LISTEK

Sibenient vrch
RESTAURANT




Sibeniéni vrch

+

4+ PREDKRMY:

80¢

120¢

2ks

2ks

CARPACCIO S TOASTEM
marinovana hovézi svickova s rukolou, ernymi olivami,
sudenymi rajéaty, hoblinkami parmezanu a olivovym olejem

QUESADILLAS
rozpecend psenicna tortilla s goudou a susenou sunkou
doplnéna studenou syrovou omackou

PIKANTNI SMES NA TOPINCE

smés mletého masa s rajéaty a paprikou zapecené syrem

NAKLADANY HERMELIN S CHLEBEM

hermelin se suSenymi rajéaty, cesnekem a beranimi rohy v olivovém oleji

UTOPENCE S CHLEBEM, spekacky s cibuli v octovém nalevu

HLAVNI JIDLA.

200¢
200¢

600%

150¢

200¢
200¢

150¢

200¢

150¢

200¢

200¢

KURECT STEAK V CORNFLAKES s pikantni rajcatovou salsou
KURECI STEAK ZAPECENY HERMELINEM s brusinkovovinnou omackou

GRILOVANA KURECI KRIDELKA v pikantni marinadé s chlebem
doporucujeme objednat s thajskou omackou

OSTREJSI SMES ZE TRI DRUHU MAS
- vepfova panenka, hovézi rosténa, kureci prsa - s cibuli a paprikou

VEPROVA KRKOVICE MARINOVANA V DIJONSKE HORCICI S TYMIANEM
GRILOVANA KRKOVICE s opecenou slaninou v nivové omacce

KAPSA Z VEPROVE KOTLETY plnéna slaninou a nivou

Ize objednat i ve smazené varianté

YEPROVA PANENKA A KURECI PRSA NA SPiZU

prolozené cibuli, paprikou a slaninou

TATARSKY BIFTEK na pfani zamichany a ochuceny,
osm kust topinek na oleji nebo na sucho opecenych

FILIROVANA GRILOVANA YEPROVA PANENKA

podavana na salatovém lizku - s volnym vybérem omacek *

BIFTEK Z HOVEZI SVICKOVE

s volnym vybérém omacek *

GRILOVANA ARGENTINSKA ROSTENA

podévana na salatovém [Gzku s gramazi dle Vaseho pfani

s volnym vybérem omacek *

* pepfova, syrova, houbové ragti, brusinkova s vinem, pikantni rajcatova

GRILOVANY LOSOS na litzku z listového Spenatu s limetkovou omackou
PSTRUH V KOSILCE Z ANGLICKE SLANINY




Sibeniéni vrch

+

+ DETSKA JIDLA
POUZE PRO NASE NEJMENS[ ZAKAZNIKY
80¢ KURECI RARASCI, BRAMBOROVE SMAJLIKY, KECUP, LIZATKO
1206  SPAGETY S BOLONSKOU OMACKOU SYPANE SYREM, LIZATKO
80¢ KURECT ZAVITEK SE SUNKOU A SYREM, HRANOLKY, LIZATKO

SPAGETY A NOKY

250¢  SPAGETY S KURECIM MASEM, CERNYMI OLIVAMI,
SUSENYMI RAJCATY A BAZALKOVYM PESTEM

bezmasa varianta
250¢  SPAGETY S BOLONSKOU OMACKOU SYPANE HOBLINKAMI PARMEZANU

250¢ BRAMBOROVE NOKY S KURECIM MASEM, LISTOVYM SPENATEM,
SMETANOU A CESNEKEM SYPANE HOBLIKAMI PARMEZANU

bezmasa varianta

2509 BRAMBOROVE NOKY S GRILOVANOU VEPROVOU PANENKOU
A HOUBOYYM RAGU

bezmasa varianta

PLNENE TORTILLY

PSENICNA TORTILLA PLNENA GRILOVANYM KURECIM MASEM,
CERSTYOU ZELENINOU A SYROVOU OMACKOU, ledovy salat, paprika, okurka, rajce

PSENICNA TORTILLA PLNENA KURECIMI RIZECKY , CERSTYOU ZELENINOU
A SYROVYOU OMACKOU, ledovy salat, paprika, okurka, rajce

HOVELZ] BURRITO ZAPECENE SYREM
nudlicky hovézi rosténé, cibule, cervené fazole, rajéata, kukutice, ledovy salat

SALATY
MICHANY ZELENINOVY SALAT S GRILOVANYM KURECIM MASEM
a bazalkovym pestem v kiupavé tortillové misce

MICHANY ZELENINOVY SALAT S GRILOVANYMI KREVETAMI
na éesneku s rukolou a bazalkovym pestem, toast

SALAT CAPRESE S TOASTEM
(rajéata, rukola, mozzarela, domaci bazalkové pesto, olivovy olej)

SOPSKY SALAT
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4+ SMAZENA JiDLA
1006  EIDAM
1006  HERMELIN
1006  OLOMOUCKE TVARUZKY
1506  KURECI RIZEK
1506  VEPROVY RIZEK z krkovicky nebo kotlety

DEZERTY

PALACINKA S NUTTELOU, BANANEM A SLEHACKOU

PALACINKA S JAHODOVYM DZEMEM A SLEHACKOU

PALACINKA PLNENA SVESTKOVYMI POVIDLY, SYPANA ORISKY A PRELITA MASLEM
LIVANECKY S JAHODAMI, SMETANOVYM TVAROHEM A SLEHACKOU

HORKE MALINY

HORKE JAHODY

HORKE BORUVKY

PRILOHY
1506  HRANOLKY
1506  KROKETY
1506  AMERICKE BRAMBORY
1506  OPECENE BRAMBORY
1506  VARENE BRAMBORY
1506  VARENA RYZE
200¢  STOUCHANE BRAMBORY SE SLANINOU A CIBUL{
1506  TEPLA ZELENINA NA MASLE (baby karotka, brokolice, kukufice, hrasek)
150¢ GRILOVANA ZELENINA (cibule, paprika, Gesnek, lilek, rajce)
1506  FAZOLKY SE SLANINOU A CIBULI{
ROZPECENA BAGETA S BYLINKOVYM MASLEM
PECIVO
DOMACT TATARSKA OMACKA
KECUP

Polovi¢ni porce jsou tictovany 75% ceny

Piejeme Vam dobrou chuf




o PIVO

Pisner Urquell
Kozel vycepni

Radegast birell

Frisco dry, brusinka,

jablko a citron
LIHOVINY

Rum tuzemsky
Zelena

Griotte

Jablko

Fernet stock
Becherovka
Jagermeister
Slivovice
Hruskovice
Campari
Finlandia
Beefeater
Havana rum
Bacardi
Captain Morgan
Bailey ‘s
Metaxa
Tequilla
Ballantine ‘s
Johnie Walker
Tullamore Dew
Jameson

Jim Beam
Jack Daniel ' s

0,051
0,051
0,05 1
0,051
0,051
0,05 1
0,051
0,051
0,05 1
011

0,051
0,051
0,051
0,051
0,05 1
0,051
0,051
0,05 1
0,051
0,051
0,05 1
0,051
0,051
0,05 1

Sibenitni vreh

+

32.-
20.-
22 o
15
25.-
15
35.-

30,-
30.-
30.-
30.-
30.-
30.-
10,
10
10,
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10
10,
10
10
10,
10,
55.-
55,
55,
55.-
55,
55,
55.-
55,

NAPOJOVY LISTEK

NEALKO NAPOJE

Coca cola

Coca cola light
Coca cola
Tonic

Fanta

Sprite
Cepovana limonada
Dzus dle vybéru
Bonaqua
Mattoni

Soda

Figo

Ice tea

Red Bull

TEPLE NAPOJE

Espresso Segafredo
Latte Segafredo
Capuccino Segafredo
Ké4va turecka

Caj dle vybéru
Svafené vino

Grog¢

Horka cokolada
Horké jablko
Horka brusinka
Horka hruska

011

011
[ahev 0,2 |
lahev 0,2 |
011

011

011

011
[ahev 0,25 1
lahev 0,7 |
011
0,331
plast 0,5

021

031
031
031

Aperol spritzz 0,051 55,-
(0,05 [ Aperol 0,1 I soda, 0,1 | sumivé vino, fez pomerance)

CIGARETY, CUKROVINKY A SLANE POCHUTINY
DLE DENNI NABIDKY

Piejeme Vam dobrou chuft




RADI PRO VAS PRIPRAVIME
rodinné oslavy, firemni veéirky, svatebni hostiny,
srazy, rautové stoly, ¢rilovana masa, pecena
selata, krty, veptové kyty

a jiné speciality.

Sibeniéni vreh

+

MRAKOVI s.ro.,
IC 28224973,
K Myslinu 808, Mnichovice




